Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

EDITAL Nº 31, DE 16 DE ABRIL DE 2021
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto Capítulo 5, do Edital
de Abertura – Edital nº 28, de 31 de março de 2021, TORNA PÚBLICO o resultado da
análise das inscrições dos candidatos:

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE ENFERMEIRO –
CONCORRÊNCIA GERAL:

Inscrição Candidato RG
154 ALAUANA CLAUDIA SCHEFER 10.152.312-8 PR
332 ALINE BAMPI 9.132.474-1 PR
196 ANA PAULA DUARTE GAZDZICKI 9.800.412-2 PR
288 ANA PAULA SIQUEIRA WILGES 10.475.632-8 PR
166 ANDREZA TONELLO 10.559.422-4 PR
223 CARMEM TERESINHA GRINGS 6.552.109-1 PR
137 CLAUDIA BASTOS 268074422 SP
330 CLEONICE BARBOSA DOS SANTOS 7.307.173-9 PR
27 DIEIHSE SARA NEUHAUS GEBAUER MONTEIRO 12.566.944-1 PR

128 DONARA BATISTA 10.349.269-6
258 EMERSOM RAUBER 12.615.501-8
177 ERNANDA STEPANIAK DE BARROS 12.656.567-4 PR
133 FRANCIELI REBONATTO MACHADO 8.712.351-0 PR
21 GABRIELI PITCHININ 8.849.583-7 PR

260 GLAUCIA DE SOUZA 10.217.895-5 PR
176 ISABEL CANTO SILVA 9-888-809-8
114 IVONETE DE CAMARGO ELICKER 17608589
289 JADIELI SIMONI ROLL KOCH 13.285.0542 PR
243 JANETE CERTÃO NASCIMENTO 14.818.788-6
7 JANICLER GUARDA 4748135 SC
50 JAQUELINE HOFFMANN 12.877.075-5 PR

169 JUSENIA TEREZINHA DOS SANTOS 12.899.559-5 PR
20 LAÍS TEREZINHA TEIXEIRA 9.553.021-4 PR

209 LUCIMARA DA SILVA 9.739.331-1 PR
30 LUCIMARA DE MACEDO BORGES 10.480.841-7
29 MICHELY APARECIDA MAYER 5.826.813 SC

301 MYLLENA NOLL MANENTO 12.407.568-8 PR
32 NAHUANA DOS SANTOS TEIXEIRA 105007442

310 RAFAELA DIAS DA SILVA 13.299.411-0 PR
298 SUELLEN PESSETTI 105667450
253 TAINA CRISTINA HOESEL 10.653.467-5
231 THAISA BORGES FRANÇA 9.841.615-3 PR
326 THALYTA PASTRE VIEIRA 9.948.945-6 PR
170 VANESSA FIGUEIREDO NAPOLE 52145928-X
156 VERIDIANE MAIESKI 9-829-808-8
255 VIVIANE DANIELE TONIAL 10.229.270-7 PR

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

II – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE PROFESSOR–
CONCORRÊNCIA GERAL:

Inscrição Candidato RG
216 ANA CAROLINA PASQUALI 10.507.751-3 PR
348 ANA CAROLINE MALDANER DE SOUZA 10.480.792-5 PR
333 ANA KELLI APPEL DE OLIVEIRA 10.457.871-3 PR
337 ANA VANDRESSA DE CARVALHO LEÃO ZANCHETTA 10.480.119-6 PR
219 ANA VITORIA STOLPHO 13.821.986-0 PR
112 ANDREIA TESTOLIN RODRIGUES ELIAS 9.577.652-3 PR
205 ANIELI BERTON BARCELLOS 9.231.031-0 PR
126 BERNADETE APARECIDA DE SOUZA 4.283.693-1 PR
178 CINTIA CAMILA PEREIRA 10.864.961-5 PR
38 CLAUDIA GOMES ACCO 5.994.734-6 PR

327 CYNTHIA CRISTINA CASANOVA 13.391.406-5 PR
41 DANIELA GODINHO VANDERLINDE 7.204.548.3-PR

125 DANIELA PAULA RECH 13.600.987-7 PR
247 DANIELI HEINRICHS 10.323.687-8 PR
108 DEISIANE VAIS PILGER 9.866.836-5 PR
79 DELIR APARECIDA CAZUNI 4.001.473-0 PR

202 EDINA LUSIA KRASSMANN 8.903.910-0 PR
207 EDIVANE CENTA LAMERA 10.501.916-5 PR
123 EDNA BUENO DE PAULA 10.666.164-2 PR
61 ELAINE ANTUNES DOS SANTOS 5.198.188-0 PR

280 ELENIR SIQUEIRA CORREA LEWANDOWSKI 85532847 PR
59 ELICEIA DA SILVA FRANÇA 7.017.387-5 PR

210 ELIEZER DAIANE GANDOLFI RAITZ 8.748.282-0 PR
290 ELISABELE MARIA BELLO LIMA 5.487.719-6 PR
279 ELISANDRA ANHAIA 372987424
37 EVANI GOULARTE 5.406.517-5 PR
39 FERNANDA CORREA 8.549.583-6 PR

276 FERNANDA DE CASTRO FURLANETTO LIMA 10.583.189-7 PR
72 FERNANDA FRIGERI 10.151.358-0 PR
26 FERNANDO JOSE SEGALA 8.536.617-3 PR

199 GEOVANA INDIAMARA SILIPRANDI TRES 10.228.860-2 PR
62 GILDO GOMES DE LIMA 10.449.781-0 PR

234 GISLAINE POMS MACHADO 8102093732 RS
49 GRAZIELA VIEIRA DA CUNHA 6.997.362 SC
84 IRMA TERESINHA DE CARVALHO 12.303.546-1 PR

187 JANELINE PRECHLAK 10.066.991-9 PR
188 JAQUELINE CHAVES SIMONETTO 10.136.872-6 PR
251 JOCIMARA PINTO 6.724.056-1 PR
228 JOICE LIBIA PEREIRA DA SILVA 10.668.654-8 PR
305 KRISMAYARA KAROLINI DA SILVA GOMES 10.570.915-3 PR
318 LOURDES APARECIDA GONÇALVES BALDISSARELLI 7.624.621-1 PR
138 LUCIANE ZUCHELLO SCHIO 5.634.127-7 PR
90 LUCIENE FERNANDES DA CONCEIÇÃO 10.065.367-2 PR
93 MARCIA APARECIDA COLLA 7.551.619-3 PR

206 MARCIA DE OLIVEIRA 12.549.247-9 SP
172 MARIA ELCI GONSALVES 7.237.879-2 PR
328 MARIA PAULINA DOS SANTOS 7.259.377-4 PR
278 MARIELI ANDREIA CHRIST SABBI 9.879.143-4 PR
265 MARINES CRISTINE PILZ FABLO 9.179.866-2 PR
97 MARJORIE SANSIGOLO 10.404.352-6 PR

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

56 MICHELE PLETSCH 12.894.992-5 PR

266 NATIELE CARRER FIOR 10.128.824-2 PR
286 NELCI FATIMA TAVARES DA SILVA MELLO 53710670 PR
190 PAOLA ROIK MANCINI 8.750.700-9 PR
168 PATRICIA ADRIA WALKOVIECZ 10.501.906-8 PR
54 POLIANE TALITA TONIAL 10.229.774-0 PR

343 RAQUEL MARA DOS SANTOS COSTA 9.767.933-9 PR
110 RONALDO CORREA 5.438.071 2 PR
213 ROSANGELA MARIA CESCA 5.585.322-3 PR
317 ROSICLEIA DE MELLO PIMENTEL 9.680.088-6 PR
180 ROSINELI BERTOZZO 4.559.214-4 SC
321 RUDIELE ZUFFO 12.599.596-9 PR
197 SILVANA SEWALD 5.408.682 SC
270 SILVIANA MACHADO 8.272.173-8 PR
329 SIMONE ASSIS BORBA 10.086.405-3 PR
57 SUELEN OLIVEIRA DOS SANTOS 12.482.772-8 PR

249 TATIANE DE OLIVEIRA DA SILVA 10.583.019-0 PR
241 TATIANE NOVELLO DUQUESNE 9.233.963-7 PR
139 TATIANE WUIKOSKI 8.449.847-5 PR
238 VIVIANE ROLIN BATTISTELLA 9.613.868-7 PR

III – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL – CONCORRÊNCIA GERAL:

Inscrição Candidato RG
232 ADRIANA BRUN DALL ALBA 9.745.747-6 PR
312 ADRIANE TATIEL PERONDI 6.007.541 SC
174 ADRIELI BRUNA SOUZA DOS REIS 11.081.262-0 PR
81 ANA PAULA BORGES DA SILVA 10.466.352-4 PR
76 ANDRESSA BATISTA DA ROCHA RIES 5.363.381-4 PR

347 ANDRESSA DOS SANTOS 10.653.993-6 PR
311 CARLA ALESSANDRA BELÃO FARINA 4.524.650 SC
316 CARLA TAIS DE SOUZA 12.409.198-5 PR
122 CAROLINE FELTRIN BAGGIO 10.405.109-0 PR

 342 CASSIA MARIA DELFINO BOCCHI 13.525.214-0 PR
58 CELOI PEREIRA TUSKI 6.539.737-4 PR

242 CLEONICE FATIMA DA SILVA 8.050.192-7 PR
302 CRISTIANE TEREZINHA DA SILVA 12.562.973-3 PR
87 DAIANE NOVAK 8.524.793-0 PR
4 DANIELA MERLO 12.641.318-1 PR

349 DANIELI LUANA ZANELLA 10.525.071-1 PR
141 DANIELI RONSONI BARBAVOVI 2369850-0 MT
181 DANISA CAROLINA MULLER 10.843.048-6 PR
66 DARA CRISTINA KOECHE DE FREITAS 7116378485 RS

212 DIENIFER JAQUELINE DE OLIVEIRA 13.950.277-9 PR
275 EGISLAINE LOLLE 10.321.797-0 PR
319 ELIANE NEVES PEREIRA 43017527 PR
314 ELIZANGELA BEATRIZ CAVASINI 8.861.534-4 PR
297 ELIZANGELA TUROSSI DOS SANTOS 8.539.567-0 PR
71 ELZITA DA SILVA GUEDES M-4.204.712 MG

306 EVELIN TAISI GUSEN 9079741147 RS
40 FABIANA MERMENTINI FARIAS FERREIRA 7.662.098-8 PR
34 FELIPE GUERIOS 10.818.218-0 PR

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

6 FERNANDA CRISTINA RIBEIRO 10.100.537-2 PR
70 FERNANDA DE PAULA DA SILVA FERREIRA 445418382 SP

281 FERNANDA MORAIS DA SILVA 9.613.863-6 PR
338 FERNANDA RITA FERRONATO DA ROCHA 7.010.033-9 PR
214 GRAZIELA CRISTINA BORGES FERREIRA 9.417.823-1 PR
248 INDIANA IZABEL SCHMIDT 10.218.961-2 PR
227 IVONE FAUST 8.880.625-5 PR
235 JANETE ALVES SARAIVA 9.084.914-0 PR
157 JANETE APARECIDA DE OLIVEIRA FRACASSO 6.744.635-4 PR
236 JHULIANE ANAELE DA CRUZ ANTONELLI 12.506.045-5 PR
15 JOICE MIGUELINA DOS SANTOS 9.298.369-2 PR

185 JOSEANA MARQUES STANKIEVICZ DA ROSA 13.585.231-7 PR
23 JOSEANE DA SILVA GARCIA 9.363.426-8

189 JOSIANE NUNES DE SIQUEIRA 12.763.667-2 PR
233 LUANE BERNARDI 11.094.412-8 PR
323 LUCIVANI LAZAROTTI VIEIRA 5.736.185-9 PR
22 LUZINETE MARIA DOS SANTOS 37.702.784-4 SP

217 MAIARA DA SILVA 9.873.086-9 PR
16 MANUELE KARINE FOCHI 14.100.741-6 PR

118 MARCELO PRZYVARA SIORETA 12.878.003-3 PR
155 MARIA ADRIANA VELOSO DA SILVA 10.237.562-9 PR
182 MARIA HELENA DOS SANTOS 3.105.070 SC
334 MARIANA FELIPE 10.247.900-9 PR
9 MAURA BRUNA BRATTI 10.666.831-0 PR

171 NELISE DANIELE MOÇINSKI 10.715.258-0 PR
17 NOEMI ANDREIA LUTZER UHDE 13.779.799-2 PR
85 ODINALVA APARECIDA DA COSTA 8.299.275-8 PR

106 PAMELA AGUIAR CAVALLI 10.229.186-7 PR
31 PAMELA SANTOS DA SILVA 10.844.882-2 PR

264 PATRICIA RIBEIRO 13.254.102-7 PR
117 RAQUEL FERNANDA MALAGUTTI BALBINOTTI 10.293.220-0 PR
320 ROSEMERI DE FATIMA RODRIGUES 4.433.443-7 PR
95 ROSICLEI MARTINS DA ROSA 12.489.736-0 PR

152 SABRINA DE BORDA 15.412.411-1 PR
131 SANDRA MARA SBISSIGO DA MOTA DE OLIVEIRA 9.396.685-6 PR
200 SILVANA FERREIRA ROSSETTO 6.204.164-1 PR
127 SILVANA ROSANELLI 8.899.260-1 PR
10 SIMONE ASSIS BORBA 10.086.405-3 PR

325 SUZIMARA PAULA CADORE 9.180.668-1 PR
160 TAILA CAMARGO DA SILVA 12.889.479-9 PR
52 TAINA CONSALTER CALEGARI 14.359.558-7 PR

220 TATIANE APARECIDA SCHMIDT MACHADO 10.236.053-2 PR
147 TATIANE DE OLIVEIRA DA SILVA 10.583.019-0 PR
136 THAIS CAVALLI DA SILVA 10.247.892-4 PR
315 VANESSA SOTTILLI PERUZZOLO 12.584.922-9 PR
111 ZILDA APARECIDA DOS SANTOS PINHEIROS 5.385.630 SC

IV – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE PSICÓLOGO –
CONCORRÊNCIA GERAL:

Inscrição Candidato RG
12 ALYNE THAYNARA PINHEIRO DE BRITO 1.168-949 TO

274 AMANDA LETICIA GOEDERT MELO DOS SANTOS 10.501.915-7 PR
33 AMANDHA JULIELLY GUIDINI DOS SANTOS 9.814.138-3 PR

313 ANA PAULA HOESEL FERRONATTO TESSARO 9.967.949-2 PR

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

198 ANDRESSA ANTONIOLI 11.095.038-1 PR
45 ANDRESSA BEVILACQUA 5.679.563 SC
82 ANDRESSA IUNG 13.138.100-0 PR

285 BEATRIZ FATIMA RIGO 12.478.609-6 PR
335 BRUNA CAROLINE NEZI DOS SANTOS 12.981.194-3 PR
102 CAMILA ALMEIDA 12.513.654-6 PR
291 CAMILA CRISTINA SENGER 10.440.298-4 PR
120 CAROLINE FELTRIN BAGGIO 10.405.109-0 PR
284 CHAIANE FERREIRA DE SOUZA 10.263.998-7 SP
162 DANDARA ISABELA SPIES 9.920.929-1 PR
96 DANIELA FELIPETTO 10.653-712-7 PR
28 EDIMARA LEMES MARCOLAN 2091623526 RS

287 EDUARDO PAVAN GUERREIRO 10.414.811-5 PR
74 ELISANGELA DE BALDI TOFOLO 9.776.393-3 PR

148 FABIANE CAROLINE SCHEIDT 13.770.243-6 PR
105 FERNANDA GABRIELA DE QUADROS SCHEUER 9.423.744-0 PR
252 FRANCIELE CAMARGO DA SILVA 6.662.214 SC
24 GIOVANA PINTO 5.902.271 SC

107 INACIO SALVADOR MATOS SILVA 2.027.636 ES
19 ISADORA GUARESCHI MONTANARI 11.095.426-3 PR
98 JESSICA GAMLA GUOLO 12.648.786-0 PR

151 JESSICA SUIAN KRASSMANN 10.744.079-8 PR
283 JOÃO VITOR PERARDT 10.667.202-4 PR
256 JOSIANE DAROS DA SILVA 9.779.055-8 PR
191 JULIANE LEAL 9.264.255-0 PR
339 JUSSANE ALEXANDRE RISCZIK 9.923.424-5 PR
51 LETICIA MARIA DOS SANTOS KAMER 12.577.404-0 PR

164 MAIARA BRZEZINSKI KUHNEN 12.409.207-8 PR
14 MAIARA KRUG 10.847.476-9 PR
3 MARIA LUIZA PADILHA COMIM 12.334.680-7 PR
68 MARIELI BONATO 12.825.932-5 PR

153 MARINA VENTURA DA LUZ 9.442.469-0 PR
103 MATHEUS FELLIPE DA CRUZ CORTE REAL 2760113653 RJ
192 NATALIA NESI MARCELLO 8.156.226-1 PR
109 NAYNE DE MELLO PONTES 6463189 SC
158 PATRICIA LUZIA CECATTO DO PRADO 10.670.202-0 PR
5 RAYSSA BECCHI DOS SANTOS 10.670.447-6 PR

186 TAINARA APARECIDA SIQUEIRA DE ASSIS 10.705.416-2 PR
55 TAMILY MIOTT 9.451.314-6 PR

308 TATIANE CANIVIER 9.102.550-7 PR

V – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE PSICÓLOGO – PESSOAS
COM DEFICIÊNCIA:

Inscrição Candidato RG
331 JULIA HELENA RATHIER 1.084.409-8 PR

*Atestado sujeito à validação por Junta Médica quando da contratação.

VI – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE SERVENTE GERAL –
CONCORRÊNCIA GERAL:
Inscrição Candidato RG

99 ADIRVANE FERREIRA REOLON 4552043 SC
336 ALANE SILVA DOS SANTOS 466029792 AL

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

222 ALESSANDRA CARARO DE OLIVEIRA 14.137.666-7 PR
63 ALINE FRANÇA DE LIMA 12.430.020-7 PR
94 ANA CLAUDIA DA SILVA 12.926.143-9 PR
67 ANA PAULA MASCARENHAS 13.396.245-0 PR

124 ANDRESSA RIBEIRO VIEIRA 13.299.544-3 PR
167 CAMILA RODRIGUES PADILHA 14.721.452-9 PR
77 CLEIDE MARIA CANUTZ 9.296.410-8 PR

271 EMANUELI HAMMES TEDESCO 12.646.985-3 PR
229 FRANCIELEN AP. MULLER SANTOS DA SILVA 10.544.267-0 PR
25 FRANCIELI APARECIDA BARBOSA SIMÃO 9.535.050-0 PR

184 GABRIELA FRANCISCA ORSO 13.399.986-8 PR
259 IRMA GODOI DOS SANTOS 8.366.584-0 PR
211 IVA LUIZA DOS SANTOS BELO 6.539.680-7 PR
88 JACKSON JUNIOR RIBEIRO GODINHO 9.868.579-0 PR

218 JOCEMARA APARECIDA DA SILVA FRANCESCHINI 6.580.337-2 PR
273 MARCIA MAOESKI MORAES 8.250.645-4 PR
11 MARIA EMILIA HENRIQUE MENDES RIBEIRO 13.941.668 PR

245 MARTA APARECIDA DE OLIVEIRA 7.722.737-7 PR
161 NATALINE DA ROSA VALENDORF 13.063.988-7
299 NATHAN ELIEL TONELLO 9.801.519-1 PR
119 RICARDO LUIZ PILATI MACIEL 14.788.255-6 PR
44 ROSANGELA HOSANA DE FREITAS 1.237.657 SC
60 ROSELI SILVEIRA RAMOS 6.142.131-9 PR

295 SANDRA REGINA BELLO 6.274.577-0 PR
179 SIDINEIA XAVIER DOS REIS CECHINEL 12.349.629-9 PR
303 SILVANE LOCH CASTAGNA 8.461.333-9 PR
83 SIMONE GOMES DA SILVA 58.753.654-8 SP

115 TAILA FERNANDA BORTOLUZZI 12.395.026-7

VII – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE TÉCNICO EM
ENFERMAGEM – CONCORRÊNCIA GERAL:

Inscrição Candidato RG
173 ANISIA IRACI KLEIN BACH 8.402.827-4 PR
18 ARLEI GOULART 6.908.632-2 PR

163 CARLA ISABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 4764515-4
244 CILIANE RIBEIRO DE LIMA  50504940 SC
80 CLAUDETE RIBEIRO LOFF 5.391.689-9 PR

113 EDSON CONCELIER 8.802.447-0 PR
294 ELIN CRISTINA FERREIRA DOS ANJOS SCHUTZ 10.327.372-2 PR
257 GRACIELI DE OLIVEIRA SERRATTI 5.102.838 PR
263 JULIANA DOMINGUES 9.442.934.2 PR
269 JULIANA GONZATTO 7.793.442-1 PR
2 JULIANA KELLER DA SILVA 10.385.311-7 PR
35 KEYLA ANDRESSA SOMAVILLA 13.476.758-8 PR

230 LUCIANA FERRAZ DOS SANTOS 9.897.102-5 PR
135 MARIA DE FATIMA REIS ZAPP 7.598.919-0 PR
64 MARIA DE LURDES JUNKES 5.316.068-9 PR

175 MARINEIS DO COUTO MARTINS 10.584.985-0 PR
193 NAYANDRA FISCHER BATISTA 10.653.515-9 PR
254 RAFAELA RAVANELLI 10.583.375-0 PR
47 ROZIELI PIVA DE LIMA 10.523.671-9 PR
1 TAÍS CRISTINA ORBEN 9.991.282-0 PR

130 TANIA DELCI BOLGENHAGEM 6011814
344 VANDRESSA ANDRE 10.247.209-8 PR

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

VIII – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS pelo não atendimento dos requisitos do Item 2.1
(conforme o cargo) e Itens 4.2 e 4.3 do Edital de Abertura:

Inscrição Candidato Cargo
104 STEFANI DEITOS BOSCO Enfermeiro

13 ALCEU CICHACZEWSKI Professor

195 ANA PAULA MENDONÇA Professor

324 ANGELA CARLA SOLIGO Professor

277 DIOCILDE RAFAELA PORONICZAK BASSO Professor

8 EDUARDO SEBASTIÃO DE MACEDO Professor

267 FRANCISCA LIDIANE NOBRE DE MESQUITA Professor

116 GISLEI CRISTINA ALVES DA SILVA Professor

272 MARIA CRISTINA PARTICHELI HOFSTATER Professor

296 MARILENE LOURDES PERONDI MARCHEWICZ Professor

307 MIRIAM APARECIDA GEHLEN SPIES Professor

293 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA VEDOI Professor

340 RAQUEL BAZOTTI Professor

208 RODRIGO CECHINEL Professor

53 ROSELI DA APARECIDA ANTUNES Professor

91 SUELLEN ALVES DA SILVA Professor

237 ADALGIZA QUEIROZ MACHADO Professor de Educação Infantil

78 ANA CLAUDIA LISBOA PIGOSSO Professor de Educação Infantil

282 ANA PAULA MAGAGNIN PRYVARA Professor de Educação Infantil

69 ANTONIA ELIZABETE DA SILVA CLAUDINO Professor de Educação Infantil

145 BRANDHA FERNANDA DOS SANTOS NONATO Professor de Educação Infantil

159 GABRIELA ALUPP DO NASCIMENTO CASA Professor de Educação Infantil

183 JEINNI SABRINA DE FARIA Professor de Educação Infantil

304 JESSICA SUIAN KRASSMANN Professor de Educação Infantil

246 JUNIOR CARNEIRO Professor de Educação Infantil

140 JUSSARA DA SILVA DA CRUZ Professor de Educação Infantil

73 NATIELE DE FATIMA COLOGNESE RECK Professor de Educação Infantil

144 NEIDE ALVES ARENHART Professor de Educação Infantil

48 NILSE TERESINHA DALL ALBA  Professor de Educação Infantil

240 PATRICIA DE ALMEIDA LARA Professor de Educação Infantil

86 RAFAELLA RAADECH BODANESE NESI Professor de Educação Infantil

239 SALETE DE CAMPOS SARTOR Professor de Educação Infantil

215 SANDRA CRISTINA VENTURA Professor de Educação Infantil

221 THAINARA EDUARDA DOS SANTOS Professor de Educação Infantil

250 THAIS BERTELLA Professor de Educação Infantil

341 EDUARDA MARIANA DA SILVA Psicólogo

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

42 EMILLY GOMES MICHELS Psicólogo

300 MARIA CLAUDETE DE OLIVEIRA LOPES Psicólogo

46 ALEX RORIGUES DE LARA Servente Geral

309 ANGELICA DE FATIMA PORTILHO Servente Geral
203 MARILEI GODIN Servente Geral
225 MARILENE SEVERO CHAVES Servente Geral
201 MIGUEL SEVERO Servente Geral
121 SIRLEI RODRIGUES CHAVES Servente Geral

IX – Não houve inscrições para o cargo de Médico.

Marmeleiro, 16 de abril de 2021.

GIOVANI TOLOTTI
Prefeito em Exercício

Publicação no DOE, Edição 966, de 16 de abril de 2021.